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Ahvenanmaan sadonkorjuujuhlilla ennätysmäärä avoimia maatiloja 

Ahvenanmaan Sadonkorjuujuhlat 18.-20. syyskuuta on saarimaakunnan syksyn 
ehdoton kohokohta. Viihtyisä syksyinen kansanjuhla tarjoaa kauden herkullisimpia 
antimia ja elämyksiä kaikille aisteille. Sadonkorjuujuhlilla kaupunkilaiset, viljelijät, 
saaristolaiset ja vieraat niin läheltä kuin kaukaa kohtaavat toisensa keskellä saariston 
ihaninta syystunnelmaa. Vierailukohteisiin kuuluu myös viime vuoden uutuus, Jurmon 
saari Brändössä. 
 
-Tämän vuoden Sadonkorjuujuhlilla on mukana yli 50 avointa maatilakohdetta, 
ravintolaa ja Plåpp Åpp -ohjelmapistettä. Edellisvuoteen verrattuna Sadonkorjuujuhlat 
tarjoaa nyt lähes kaksi kertaa enemmän kohteita ja kattaa koko Ahvenanmaan, kertoo 
Visit Ålandin PR-vastaava Annica Grönlund.  
 
-Vuoden uutuuksiin kuuluu Sottungan saaristokunta, joka on ensimmäistä kertaa 
mukana Sadonkorjuujuhlilla, Annica Grönlund toteaa.  
 
Syksyn muita uutuuksia ovat mm. Mattas Gårdsmejerin tilameijerin latotanssit, 
venekuljetukset Käringsundin kalasataman ja Eckerön Posti- ja tullitalon välillä, sekä 
Lumparbyn sadonkorjuujuhlakylä, johon kuuluu kolme avointa maatilaa. Vieraat voivat 
siirtyä tilalta toiselle joko kävellen tai veteraanitraktorin kyydissä. 

Vierailla on myös tilaisuus ostaa ruokatuliaisiksi laadukasta ja maukasta lähiruokaa, 
kuten tuorepuristettua omenamehua, mustaaleipää, luomuvalkohomejuustoa ja 
karitsanmakkaratuotteita. Lapsille riittää myös elämyksiä, esimerkiksi hyppelyä 
heinäkasoissa, oma kokkikoulu, makupassi ja omenamaistiaisia. 

-Tervetuloa Ahvenanmaan kaikkien aikojen suurimmille Sadonkorjuujuhlille! 
Tapahtumamme on kasvanut entisestään, laatua kuitenkaan unohtamatta. Kaikki 
Sadonkorjuumarkkinoilla myytävät tuotteet ja raaka-aineet ovat paikallisia, toteaa Liz 
Mattsson, Skördefesten på Åland -yhdistyksen toiminnanjohtaja. 

Annica Grönlund 
PR-vastaava (lehdistö, media & jälleenmyyjät) 
Visit Åland  
annica.gronlund@visitaland.com 
Puh. +358 40 7283330 
www.visitaland.com 
https://mediabank.visitaland.com/media/´ 
#Visit Åland      
6700 saarta – vielä enemmän elämyksiä  

Visit Åland on Ahvenanmaan virallinen matkailualan jäsenjärjestö, jolla on noin 250 
jäsentä. Visit Ålandin päätehtävänä on markkinoida Ahvenanmaata matkakohteena ja 
kehittää paikallista matkailualaa. 



 
 

 
 
 
 


